

# Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu

Znak sprawy: DZP.TP.3.2023

Poznań, 21.02.2023r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /  
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: **Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania.

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

## **Pytanie 1:**

**Część 1, Pozycja 16** - Czy Zamawiający ma na myśli granulát do rur o gramaturze 400g?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza granulát do rur o gramaturze 400g.**

## **Pytanie 2:**

**Część 1, Pozycja 29** - Czy Zamawiający dopuści papier Jumbo celuloza 100mb 2 warstwy?

## **Odpowiedź:**

**Tak, zamawiający dopuszcza papier Jumbo celuloza 100mb 2 warstwy.**

## **Pytanie 3:**

**Część 1, Pozycja 30** - Czy Zamawiający ma na myśli papier celuloza 3 warstwy o długości 15mb?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza papier celuloza 3 warstwy o długości 15mb.**

## **Pytanie 4:**

**Część 1, Pozycja 31** - Czy Zamawiający oczekuje ręcznika 200mb celuloza 2 warstwy o gramaturze 2x18 g/m<sup>2</sup>, liczba listków 800, średnica minimum 26 cm?

## **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza ręcznik o gramaturze 2x18 g/m<sup>2</sup>, liczba listków 800 szt, nie dopuszcza rolki o średnicy większej niż 20 cm ze względu na rozmiar podajników posiadanych przez Zamawiającego, reszta parametrów wymagana zgodnie z OPZ.**

## **Pytanie 5:**

**Część 1, Pozycja 32** - Czy Zamawiający dopuści ręczniki 2 warstwy celuloza w ilości 160 listków w opakowaniu?

## **Odpowiedź:**

**Tak, zamawiający dopuszcza ręcznik 2 warstwy celuloza w ilości 160 listków w opakowaniu.**

## **Sukcesywne dostawy środków czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu**

**Znak sprawy: DZP.TP.3.2023**

### **Pytanie 6:**

**Część 1, Pozycja 33** - Czy Zamawiający oczekuje czystości 300mb celuloza 2 warstwy o gramaturze 2x17 g/m<sup>2</sup>, liczba listków ok 950, średnica ok 30cm?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza czystościwo 300mb celuloza 2 warstwy o gramaturze 2x17 g/m<sup>2</sup>, liczba listków ok. 950, średnica ok. 30cm.**

### **Pytanie 7:**

**Część 1-** Worki na śmieci w pozycjach od 34 do 42 jakiej mają być grubości? Ile mikronów?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby worki w pozycjach 34-42 były o poniższej grubości:**

- **poz. 34, 38: Worki czerwone, czarne 35 l – minimum 22 mikrony**
- **poz. 35, 39: Worki czerwone, czarne 60 l - minimum 22 mikrony**
- **poz. 36, 40, 42: Worki czerwone, czarne, żółte 120 l –minimum 36 mikronów**
- **poz. 37, 41: Worki czerwone, czarne 240 l – minimum 36 mikronów**